
ZARZĄDZENIE      NrJO?  /20

Burmistrza Miasta Jędrzejowa
z dnia 08. /2. 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie czynszu z tytułu dzierżawy zabudowanej

nieruchomości komunalnej .

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt.  3  ustawy z dnia s  marca  1990 roku o samorządzie
\

gmimym  /Dz.U.  z  2020  r.  poz.  713,  poz.  1378/  ,  w  zvriązku  z  rozporządzeniem  Rady

Ministrów  z  dnia  30  paździemika  2020  roku  zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z  wystąpieniem  stanu

epidemii (Dz.U.2020, poz.1917), zarządzam co następuje:

§1

Wyrażam zgodę Adamowi  Krzysztofikowi,  zam.

na  obniżenie  czynszu  z  tytułu  najmu  części  gruntu  komunalnego  oznaczonego

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu 02 miasta jako działka Nr 156, oznaczonego na szkicu

wyznaczania stanowisk handlowych przy ul.  Cmentmej  numerem  9,  o  50 % tj.  do  kwoty

200,00 zł plus podatek VAT 23 %, za okres od 31.10.2020 roku do 02.11.2020 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 8

.`.-`..`-..1..                                    .                     _


